(1) Constit « Pastoralis curae » Nonis Augusti an. 1748.
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nodos, quae ex Canonicis Sanctionibus a Vobis sunt
habendae. Et cum in isto Regno nonnulli existant
Archiepiscopi, qui Suffraganeis carent, et aliqui ad
sint Episcopi, qui istic Metropolitanum non habent,
atque iccirco Provinciale Concilium agere haud pos
sunt, eorumdem Sacrorum Antistitum prudentiae erit
omnia locorum, rerum ac temporum adiuneta dili
genter ponderare, ut cum illis Episcopis ad huius
modi Concilium habendum una simul conveniant,
cum quibus magis in Domino expedire censuerit,
sine tamen vel minima immutatione quoad Eccle
siarum statum, ac sine ullo prorsus detrimento iu
rium ac privilegorum, quibus ipsi Sacrorum Ánti
stites legitime gaudent ac potiuntur.

Habetis, Venerabiles Fratres, quae pro singulari
Nostra erga Vos, et fideles curae vestrae traditos
benevolentia Vobis nune prae ceteris significanda
existimavimus. Ác plane non dubitamus , quin ob
perspectam vestram religionem hisce Nostris pater
nis votis monitisque omni sedulitate eo libentius sa
tisfacere velitis, quod Vobis Carissimus in Christo.
Filius Noster Ferdinandus II. utriusque Siciliae Rex
Illustris adiutricem suam manum nuneporrigit, qui,
uti confidimus, pro spectata sua pietate efficiet, ut
secundum Nostra desideria in suo Regno Ecclesia
omni fruatur libertate, et omnia sua exerceat iura,
quibus Ecclesia ipsa ex Dei ordinatione, et Sacrorum
Canonum sanctione pollere omnino debet. Interim
vero divitem in misericordia Deum humiliter, eri
xeque oramus et obsecramus, ut uberrima quaeque
suae bonitatis dona super Vos propitius semper ef
fundat, vestrisque pastoralibus curis, consiliis, labo—

2
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ribus benedicat, quo fideles Vobis concrediti quoti
die magis fortes in fide declinent a malo, et. faciant
bonum, et crescentes in scientia Dei et cognitione
Domini Nostri lesu Christi ambulent digne Deo per
omnia placentes, et in omni opere bono fructifican
tes. Atque horum auspicem, et certissimum studio
sissimae Nostrae in Vos voluntatis pignus accipite
Apostolicam Benedictionem, quam ex intimo corde
profectam Vobis ipsis, Venerabiles Fratres, cunctis
que istarum Ecclesiarum Clericis , Laicisque fide
libus peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum die 20. Ianuarii
Anno 1858.

Pontificatus Nostri Anno Duodecirno.
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VENERABILIBUS FBATBIBUS PATRIARCHIS, PRIMATIBUS,

ARCHIEPISCOPIS , EPISCOPIS, ALIISQUE LOCOBUM OBDINARBIIS